Đất trống, không có vật kiển trúc, không có tài sản nào có giá trị 

trên đất. 

(Thông tin chi tiết tài sản nêu trên theo Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 

12/12/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi). 
2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 484.057.300 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm 

tám mươi bốn triệu, không trăm năm mươi bảy nghìn, ba trăm đồng). 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 

chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 

Lưu ý: Đây là tài sản bán đấu giá để thi hành án, Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản 

và văn bản đấu giá tài sản có thể bị huỷ hoặc sửa đổi khi có quyết định của cơ quan có